

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-026/2024 - SECSA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE- 026/2024- SECSA

ÓRGÃO REQUISITANTE DO CERTAME: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, PERMANENTE E MEDICAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO, NECESSÁRIOS PARA PROCESSO DE CASTRAÇÃO ANIMAL EM LIMOEIRO DO NORTE-CE, VISANDO FORTALECER AS INICIATIVAS DE CONTROLE POPULACIONAL E PROMOVER O BEM-ESTAR DOS ANIMAIS, CONTRIBUINDO PARA A SAÚDE PÚBLICA LOCAL ATRAVÉS DE PRÁTICAS CIRÚRGICAS SEGURAS E RESPONSÁVEIS, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	LOTE 01						
		QUANT	UNID	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. UNIT (EXTENSO)	VL. TOTAL (R\$)	VL. TOTAL (EXTENSO)
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70MM - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70MM - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70MM COM PAREDES FINAS EM AÇO INOX AFIADAS SEM REBARBAS. CAIXA COM 100 UNIDADES ESTERILIZADAS E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE PLÁSTICOS E PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	250	CAIXA	MEDIX	R 6,80	seis reais e oitenta centavos	R 1.700,00	um mil, setecentos reais
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80MM - AGULHA HIPODÉRMICA DE TAMANHO 25 X 0,80MM - AGULHA HIPODÉRMICA DE TAMANHO 25 X 0,80MM COM PAREDES FINAS EM AÇO INOX AFIADAS SEM REBARBAS. CAIXA COM 100 UNIDADES ESTERILIZADAS E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE PLÁSTICOS E PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	250	CAIXA	MEDIX	R 6,80	seis reais e oitenta centavos	R 1.700,00	um mil, setecentos reais
3	CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G - CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G - INDICADO PARA PROVER ACESSOS INTRAVENOSOS NO SISTEMA VASCULAR PERIFÉRICO PARA ADMINISTRAR FLUIDOS E DROGAS, INDICADO PARA INFUSÕES À CURTO PRAZO. CATÉTER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA RETRÁTIL, TAMANHO 22G - 0,9MM/25MM. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTERS.	35	CAIXA	MEDIX	R 58,00	cinquenta e oito reais	R 2.030,00	dois mil e trinta reais
4	CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G - CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G - INDICADO PARA PROVER ACESSOS INTRAVENOSOS NO SISTEMA VASCULAR PERIFÉRICO PARA ADMINISTRAR FLUIDOS E DROGAS, INDICADO PARA INFUSÕES À MÉDIO PRAZO. CATÉTER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA RETRÁTIL, TAMANHO 24G - 0,7MM/19MM. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTERS.	35	CAIXA	MEDIX	R 58,00	cinquenta e oito reais	R 2.030,00	dois mil e trinta reais
5	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO - EQUIPO MACROGOTAS (20 GOTAS/ML) COM PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE FRASCO OU BOLSA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE QUE PERMITE O MONITORAMENTO DO FLUXO DA SOLUÇÃO A SER ADMINISTRADA. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE 1,50M DE COMPRIMENTO. CONECTOR LUER - LOCK E LUER-SLIP, QUE GARANTE PERFEITO AJUSTE AOS DISPOSITIVOS DE INFUSÃO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO LÁTEX-FREE.	3120	UNIDADE	MEDIX	R 0,78	setenta e oito centavos	R 2.433,60	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
6	SERINGA DE INSULINA COM AGULHA - 1ML - SERINGA DE INSULINA COM AGULHA - 1 ML - A SERINGA DE INSULINA DE 1 ML APRESENTA CILINDRO TRANSPARENTE COM ESCALA NÍTIDA DE MEDIDAS - TRAÇOS E NÚMEROS DE INSCRIÇÕES CLARAS E LEGÍVEIS COM AGULHA TAMANHO 13 MM X 0,45 MM. POSSUI ANEL DE RETENÇÃO DE BORRACHA FIXADO EM SUA EXTREMIDADE. ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA E LÁTEX FREE. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E SÃO ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.	94	CAIXA	MEDIX	R 18,00	dezoito reais	R 1.692,00	um mil, seiscentos e noventa e dois reais

7	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 3ML. SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 3ML. MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM GRADUAÇÃO EXTERNA MILIMETRADA DE 3ML, BICO LUER LOCK, COM LOCALIZAÇÃO CENTRAL, EMBOLO COM TRAVA, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA SILICONIZADA. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, COMPATÍVEL COM QUALQUER AGULHA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	94	CAIXA	MEDIX	R 15,00	quinze reais	R 1.410,00	um mil, quatrocentos e dez reais
8	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 5ML SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 5ML - "CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM GRADUAÇÃO EXTERNA MILIMETRADA DE 5ML, BICO LUER LOCK, COM LOCALIZAÇÃO CENTRAL, EMBOLO COM TRAVA, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA SILICONIZADA. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, COMPATÍVEL COM QUALQUER AGULHA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	94	CAIXA	MEDIX	R 16,00	dezesesseis reais	R 1.504,00	um mil, quinhentos e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01		QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					R\$ 14.499,60	

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. UNIT (EXTENSO)	VL. TOTAL (R\$)	VL. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁLCOOL 70 FRASCO 5 LITROS, ÁLCOOL ETÍLICO NA CONCENTRAÇÃO DE 70 DE USO PROFISSIONAL E HOSPITALAR. FRASCO DE 5L.	100	UNIDADE	FORTSAN	R 51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos	R 5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
2	CLORETO DE SÓDIO NaCl 0,9, SOLUÇÃO AQUOSA INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA UTILIZADA PARA O RESTABELECIMENTO DE FLUIDO E ELETRÓLITOS. APRESENTAÇÃO: FRASCOS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE SISTEMA FECHADO COM 500ML.	3120	FRASCO	FRESENIUS	R 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R 16.380,00	dezesesseis mil, trezentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02		VINTE E UM MIL, QUINHENTOS REAIS					R\$ 21.500,00	

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. UNIT (EXTENSO)	VL. TOTAL (R\$)	VL. TOTAL (EXTENSO)
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30G, AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30G, FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO, TECIDO NÃO TECIDO TNT 100 POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO DE COR BRANCA. COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO E FECHAMENTO COM TIRAS. ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO E HIPOALERGÊNICO. DE TAMANHO ÚNICO 1,30± 5CM LARGURA E 100±5CM COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNIDADES.	300	PACOTE	MEDIX	R 21,00	vinte e um reais	R 6.300,00	seis mil, trezentos reais
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5, LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE TAMANHO 7.5, CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANATÔMICAS, TEXTURIZADAS, HIPOALERGÊNICA, ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL E INERTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL PAR.	2000	PARES	MEDIX	R 1,15	um real e quinze centavos	R 2.300,00	dois mil, trezentos reais
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0, LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE TAMANHO 8.0, CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANATÔMICAS, TEXTURIZADAS, ANTIDERRAPANTE, HIPOALERGÊNICA, ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL E INERTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL PAR.	2000	PARES	MEDIX	R 1,15	um real e quinze centavos	R 2.300,00	dois mil, trezentos reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO G, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO G. DE COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL AMIDO DE MILHO. ANATÔMICAS. NÃO ESTÉREIS. AMBIDESTRAS. DISPOSTAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES.	32	CAIXA	MEDIX	R 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R 712,00	setecentos e doze reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO M, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO M. DE COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL AMIDO DE MILHO. ANATÔMICAS. NÃO ESTÉREIS. AMBIDESTRAS. DISPOSTAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES.	40	CAIXA	MEDIX	R 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R 890,00	oitocentos e noventa reais
6	PROPÉ DESCARTÁVEL, PROTETOR DE CALÇADO FABRICADO EM TECIDO NÃO TECIDO TNT, FORMADO POR FIBRAS DE POLIPROPILENO, DE COR BRANCA. CONTÉM UM ELÁSTICO EM SUAS BORDAS. COMPRIMENTO 45CM X LARGURA 35CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	25	PACOTE	MEDIX	R 8,92	oito reais e noventa e dois centavos	R 223,00	duzentos e vinte e três reais

7	TOUCA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA À BASE DE FIBRAS 100 POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO COM GRAMATURA 30G, CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO, SENDO RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA A SUA EXTENSÃO. DIÂMETRO DE 30CM, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	25	PACOTE	MEDIX	R 11,00	onze reais	R 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03		TREZE MIL REAIS					R\$ 13.000,00	

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. UNIT (EXTENSO)	VL. TOTAL (R\$)	VL. TOTAL (EXTENSO)
1	ACEPROMAZINA 1 - INDICADO COMO AGENTE PRÉ ANESTÉSICO, TANTO POR SEU EFEITO TRANQUILIZANTE QUANTO PELA POTENCIAÇÃO DE AGENTES ANESTÉSICOS. SOLUÇÃO INJETÁVEL. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 20ML. CONCENTRAÇÃO: 1.	20	FRASCO	VETNIL	R 113,00	cento e treze reais	R 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
2	CETAMINA 10 ANESTÉSICO DISSOCIATIVO A BASE DE CLORIDRATO DE CETAMINA. SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO DE 50 ML COM CONCENTRAÇÃO DE 10 100MG/ML.	60	FRASCO	SYNTEC	R 350,00	trezentos e cinquenta reais	R 21.000,00	vinete e um mil reais
3	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML OPIOIDE SINTÉTICO INJETÁVEL UTILIZADO NO TRATAMENTO E NO CONTROLE DA DOR PÓS-OPERATÓRIA. UTILIZA-SE NA CONCENTRAÇÃO DE 50MG/ML EM AMPOLAS DE 2ML.	3120	AMPOLA	TEUTO	R 1,80	um real e oitenta centavos	R 5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
4	MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL UTILIZADA COMO SEDATIVO NA PRÉ-ANESTESIA OU INDUÇÃO ANESTÉSICA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O MIDAZOLAM. A APRESENTAÇÃO SE DAR EM AMPOLAS 10ML COM CONCENTRAÇÃO DE 5MG/ML.	320	AMPOLA	FRESENIUS	R 4,70	quatro reais e setenta centavos	R 1.504,00	um mil, quinhentos e quatro reais
5	PROPOFOL 1 SOLUÇÃO INJETÁVEL QUE CONTÉM O PRINCÍPIO ATIVO PROPOFOL A 1, ANESTÉSICO INDICADO PARA INDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ANESTESIA GERAL EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. UTILIZA -SE AMPOLAS DE 20ML.	1000	AMPOLA	TEUTO	R 13,82	treze reais e oitenta e dois centavos	R 13.820,00	treze mil, oitocentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06		QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS REAIS					R\$ 44.200,00	

LOTE 07								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. UNIT (EXTENSO)	VL. TOTAL (R\$)	VL. TOTAL (EXTENSO)
1	CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2 FRASCO 1 LITRO CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2 FRASCO 1 LITRO - SOLUÇÃO ALCOÓLICA DERGEMANTE A BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2, INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO. FRASCO DE 1 LITRO.	100	FRASCO	VICPHARMA	R 11,10	onze reais e dez centavos	R 1.110,00	um mil, cento e dez reais
2	IDOPOVIDONA IODOPOVIDONA - PRODUTO A BASE DE POLIVINIL PIRROLIDONA IODO EM SOLUÇÃO HIDROALCÓLICA. FRASCO DE 1L EM CONCENTRAÇÃO A 10 DE IODOPOVIDONA, QUE EQUIVALE A 1 DE IODO ATIVO.	50	FRASCO	RIOQUIMICA	R 58,82	cinquenta e oito reais e oitenta e dois centavos	R 2.941,00	dois mil, novecentos e quarenta e um reais
3	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 50 MG/ML DISPENSADA EM AMPOLAS DE 5ML CARACTERIZADO COMO UM ANTIFIBRINOLÍTICO HEMOSTÁTICO, DESTINADO PARA O CONTROLE E PREVENÇÃO DE SANGRAMENTOS PROVOCADOS POR CIRURGIAS.	3120	AMPOLA	FRESENIUS	R 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R 16.848,00	dezesseis mil, oitocentos e quarenta e oito reais
4	AMOXICILINA TRI-HIDRATADA UTILIZADO COMO ANTIBIÓTICO PREVENTIVO EM INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS, NO PRÉ OU NO PÓS-OPERATÓRIO. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 100ML.	60	FRASCO	AGENER UNIÃO	R 27,00	vinete e sete reais	R 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
5	DIPIRONA 50 SOLUÇÃO INJETÁVEL DISPOSTA EM FRASCOS DE 50ML COM CONCENTRAÇÃO DE 500 MG/ML UTILIZADA COMO ANALGÉSICO PARA CONTROLE DA DORAPÓS INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS.	125	FRASCO	ZOETIS	R 12,00	doze reais	R 1.500,00	um mil, quinhentos reais
6	MELOXICAM 2 MELOXICAM 2 - ANTI-INFLAMATÓRIO NÃO ESTEREODIAL, UTILIZADO NO CONTROLE DA DOR E INFLAMAÇÃO PÓS CIRÚRGICA. SOLUÇÃO INJETÁVEL. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 50ML. CONCENTRAÇÃO: 2.	10	FRASCO	OUROFINO	R 9,30	nove reais e trinta centavos	R 93,00	noventa e três reais
7	POMADA CICATRIZANTE POMADA CICATRIZANTE - POMADA A BASE DE CLORETO DE BENZALCÔNIO DE USO TÓPICO PARA CICATRIZAÇÃO DE FERIDAS CIRÚRGICAS. APRESENTAÇÃO: CREM EM BISNAGA DE 100 G.	50	BISNAGA	IBASA	R 21,91	vinete e um reais e noventa e um centavos	R 1.095,50	um mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07		VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					R\$ 25.207,50	



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS. 1244
Rubric

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R 118.407,10 (CENTO E DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos.

Prazo de entrega dos produtos: No prazo de no máximo 10 (dez) dias corridos para os lotes de material de consumo e 30 (trinta) dias corridos para os lotes de materiais permanentes.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro.

A licitante declara que, está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as remunerações, custos operacionais e despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

Limoeiro do Norte, 06 de Novembro de 2024.

**JOSE MARDILSON BEZERRA
DE MORAES:33029830349**

Assinado de forma digital por JOSE
MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349
Dados: 2024.11.06 11:20:03 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
RG: 2007811116-6
CPF: 330.298.303-49

**J B M
DISTRIBUID
ORA DE
MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794
018000130**

Assinado de
forma digital por
J B M
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:197940180
00130
Dados:
2024.11.06
11:20:15 -03'00'